

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 10\_5\_VCP\_MP Pro dohodu o narovnání

**Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín**

KSO:  
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:  
Datum: 24. 4. 2019

Zadavatel:  
Město Nový Jičín Masarykovo náměstí 1/1, 741 01 Nový Jičín

IČ: 298212  
DIČ: CZ298212

Uchazeč:  
MH-STAVBY, s.r.o. V Poli 904/16, 700 30 Ostrava

IČ: 27776506  
DIČ: CZ27776506

Projektant:  
Architráv, s.r.o. Nerudova 28, 741 01 Nový Jičín

IČ: 25382951  
DIČ: CZ25382951

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH -1 471,60**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-1 471,60	-309,04
snížená	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-1 780,64</b>
-------------------	----------	------------	------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10\_5\_VCP\_MP Pro dohodu o narovnání

**Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín**

Místo: **Nový Jičín**

Datum: 24. 4. 2019

Zadavatel: Město Nový Jičín

Projektant: Architráv, s.r.o.

Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-1 471,60</b>	<b>-1 780,64</b>
<b>48</b>	<b>Dohoda o narovnání</b>	-1 471,60	-1 780,64
<b>48 MP</b>	<b>Dohoda o narovnání</b>	-138 609,99	-167 718,09
<b>48 VCP</b>	<b>Dohoda o narovnání</b>	137 138,39	165 937,45

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotel Praha - Nový Jičín

Objekt:

48 - Dohoda o narovnání

Soupis:

## 48 MP - Dohoda o narovnání

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Nový Jičín

Uchazeč:

MH-STAVBY, s.r.o.

Projektant:

Architráv, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 4. 2019

IČ: 298212

DIČ: CZ298212

IČ: 27776506

DIČ: CZ27776506

IČ: 25382951

DIČ: CZ25382951

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-138 609,99
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>-138 609,99</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPř základní	-138 609,99	21,00%	-29 108,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-167 718,09</b>
-------------------	--------------	--------------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotel Praha - Nový Jičín

Objekt:

48 - Dohoda o narovnání

Soupis:

**48 MP - Dohoda o narovnání**

Místo:

Datum: 24. 4. 2019

Zadavatel:

Město Nový Jičín

Projektant: Architráv, s.r.o.

Uchazeč:

MH-STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-138 609,99</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-10 200,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-10 200,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-103 909,99
751 - Vzduchotechnika	-60 860,20
764 - Konstrukce klempířské	-29 496,00
766 - Konstrukce truhlářské	-2 262,70
767 - Konstrukce zámečnické	-11 291,09
D1 - Dodávky zařízení (specifikace)	-24 500,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-138 609,99</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín

Objekt: 48 - Dohoda o narovnání

Soupis: **48 MP - Dohoda o narovnání**

Místo: Město Nový Jičín  
 Zadavatel: MH-STAVBY, s.r.o.  
 Uchazeč:

Datum: 24. 4. 2019  
 Projektant: Architráv, s.r.o.  
 Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-138 609,99</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-10 200,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-10 200,00	
109	K	953961215	Kotvy chemickou patronou M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	-40,000	255,00	-10 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Odpočet za neprováděné stojky.</i>					
	VV		"střecha - stojky pro VZT 10ks					
	VV		-4*10		-40,000			
	VV		Součet		-40,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-103 909,99	
D	751		Vzduchotechnika				-60 860,20	
239	K	VZT	Vzduchotechnika viz samostatný rozpočet	kpl	-1,000	60 860,20	-60 860,20	
D	764		Konstrukce klempířské				-29 496,00	
185	K	764141331	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z TiZn lesklého plechu sklonu do 30°	m2	-20,160	1 450,00	-29 232,00	
190	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	-0,132	2 000,00	-264,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				-2 262,70	
191	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00	
196	K	766660717	Montáž dveřních křidel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	-1,000	350,00	-350,00	
197	M	549172550	samozavírač dveří hydraulický K214 č.12 zlatá bronz	kus	-1,000	910,00	-910,00	
200	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	-0,003	900,00	-2,70	
D	767		Konstrukce zámečnické				-11 291,09	
231	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	-68,100	68,40	-4 658,04	
	P		<i>Poznámka k položce: Odpočet deseti neprováděných stojek.</i>					
	VV		"střecha - stojky pro VZT 10ks					
	VV		-6,81*10		-68,100			
	VV		Součet		-68,100			
232	M	553-004	výroba a dodávka stojek pro VZT na střeše 122ks, žárový zinek	kg	-71,505	91,20	-6 521,26	
	VV		"střecha - stojky pro VZT 10ks					
	VV		-6,81*1,05*10		-71,505			
	VV		Součet		-71,505			
238	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-111,793	1,00	-111,79	
D	D1		Dodávky zařízení (specifikace)				-24 500,00	
9	K	9	Rozvaděč R-UPS		-1,000	24 500,00	-24 500,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Hotel Praha - Nový Jičín  
Objekt:  
48 - Dohoda o narovnání  
Soupis:

## 48 VCP - Dohoda o narovnání

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Město Nový Jičín  
Uchazeč:  
MH-STAVBY, s.r.o.

Projektant:  
Architráv, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 24. 4. 2019

IČ: 298212  
DIČ: CZ298212

IČ: 27776506  
DIČ: CZ27776506

IČ: 25382951  
DIČ: CZ25382951

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtu	137 138,39
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>137 138,39</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	137 138,39	21,00%	28 799,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>165 937,45</b>
-------------------	--------------	-------------------

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hotel Praha - Nový Jičín

Objekt:

48 - Dohoda o narovnání

Soupis:

**48 VCP - Dohoda o narovnání**

Místo:

Datum: 24. 4. 2019

Zadavatel: Město Nový Jičín  
Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o.

Projektant: Architráv, s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>137 138,39</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	114 531,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	114 531,64
PSV - Práce a dodávky PSV	8 430,75
762 - Konstrukce tesařské	844,00
764 - Konstrukce klempířské	7 586,75
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 176,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>137 138,39</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hotel Praha - Nový Jičín  
 Objekt: 48 - Dohoda o narovnání  
 Soupis: 48 VCP - Dohoda o narovnání

Místo: Město Nový Jičín  
 Zadavatel: MH-STAVBY, s.r.o.  
 Uchazeč: MH-STAVBY, s.r.o.

Datum: 24. 4. 2019  
 Projektant: Architráv, s.r.o.  
 Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

## Náklady soupisu celkem

**137 138,39**

D HSV Práce a dodávky HSV 114 531,64

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 114 531,64

83	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	37,296	840,00	31 328,64	
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	--

P  
 Poznámka k položce:  
 Dopčet zateplení venkovních sloupů.  
 VV 7\*(0,4\*3,33\*4) 37,296  
 VV Součet 37,296

84	M	283760300	deska fasádní polystyrénová EPS GR 1000 x 500 x 20 mm	m2	38,042	40,80	1 552,11	
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

VV 37,296\*1,02 38,042  
 VV Součet 38,042

93	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	272,923	276,00	75 326,75	
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--

P  
 Poznámka k položce:  
 Dopčet fasádní omítky pro podhledy.  
 VV Podhledy:  
 VV 23,3\*5,35 124,655  
 VV 6,3\*5,92+3,69\*4,4+18,7\*1,6+6,4\*4,3 110,972  
 VV Sloupy:  
 VV 7\*(0,4\*3,33\*4) 37,296  
 VV Součet 272,923

591	K	622531R	Příplatkový odstín fasádní omítky	m2	194,529	32,51	6 324,14	
-----	---	---------	-----------------------------------	----	---------	-------	----------	--

P  
 Poznámka k položce:  
 Příplatkový odstín 10,16 Kč \* 3,2 kg/m2 = 32,512 Kč/m2.  
 VV Stěny 2.NP a 3.NP  
 VV (5,2+14,62+5,2)\*8,53 213,421  
 VV (1,05+0,38)\*1,75 2,503  
 VV (4,8\*4,0)-(0,38\*1,0) 18,820  
 VV Odpočet otvorů 2.NP  
 VV -(4,4\*4,45+5,0\*4,45) -41,830  
 VV Odpočet otvorů 3.NP  
 VV -2\*(1,5\*1,5) -4,500  
 VV -(7,4+4,8)\*1,75 -21,350  
 VV Podhled:  
 VV (5,2+6,4)\*0,4 4,640  
 VV 7,85\*5,2-(2,95\*6,1) 22,825  
 VV Součet 194,529

D PSV Práce a dodávky PSV 8 430,75

D 762 Konstrukce tesařské 844,00

173	K	762341046	Bednění z desek OSB tl 20 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	2,000	390,00	780,00	
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	--

P  
 Poznámka k položce:  
 D+M oplechování zdi mezi střešou KD a stěnou hotelu.  
 VV 2,5\*0,8 2,000  
 VV Součet 2,000

174	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovy, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,040	1 600,00	64,00	
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	-------	--

P  
 Poznámka k položce:  
 D+M oplechování zdi mezi střešou KD a stěnou hotelu.  
 VV 2,0\*0,020 0,040  
 VV Součet 0,040

D 764 Konstrukce klempířské 7 586,75

593	K	764218R	Oplechování rovné římsy z Pz s upraveným povrchem rš 950 mm	m2	2,500	997,50	2 493,75	
-----	---	---------	---	----	-------	--------	----------	--

P  
 Poznámka k položce:  
 D+M oplechování zdi mezi střešou KD a stěnou hotelu.  
 VV 2,5 2,500  
 VV Součet 2,500

594	K	764R	D+M izolace prostupu hromosvodu střešním pláštěm a atikou - tvarovka mPVC kužel vč. zatěsnění tmelem a páskou	ks	11,000	445,00	4 895,00	
-----	---	------	---	----	--------	--------	----------	--

190	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,090	2 200,00	198,00	
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	--

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 14 176,00

592	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	46,000	212,00	9 752,00	CS ÚRS 2018 01
-----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

VV Dobetonávky venkovních ploch:  
 VV 2\*5 10,000  
 VV Zpětná montáž plotu pro odpadní nádoby:  
 VV 2\*3 6,000  
 VV Podezdívky všech vstupních dveří:  
 VV 2\*4 8,000  
 VV Terenní úpravy:  
 VV 4\*2 8,000  
 VV Dozdění el. rozvaděčů:  
 VV 2\*5 10,000  
 VV Úprava ostění dveří na střešou z výtahové šachty:  
 VV 2\*2 4,000  
 VV Součet 46,000

593	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	14,000	316,00	4 424,00	CS ÚRS 2018 01
-----	---	---------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

VV Tažení kabelu pro svítidla vstupu u rozvodny:  
 VV 2\*3 6,000  
 VV Dodatečné úpravy hl. rozvaděče na základě pokynů projektanta elektro.  
 VV Oprava přívodního kabelu, vytyčení vedení kabelu napájecího samotný Hotel Praha:  
 VV 2\*4 8,000  
 VV Součet 14,000



# KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ - 1. ETAPA

Název stavby	Kulturní dům města Nového Jičína	JKSO	0
Kód stavby		EČO	
Název objektu	SO 01 - D.1.4 Vzduchotechnika	Místo	
Název části		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant			
Zhotovitel	MH - STAVBY, s.r.o., V Poli 904/16, 700 30 Ostrava	27776506	CZ27776506
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		04/2019	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	VRN		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14				
3	PSV	Dodávky	-36 496,00	10	Kulturní památka	0,00	15				
4		Montáž	-24 364,20	11		0,00	16				
5	"M"	Dodávky	0,00				17				
6		Montáž	0,00				18				
7	ZRN (ř. 1-6)		-60 860,20	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

<b>Projektant</b>		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>		
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22		-60 860,20
<b>Objednatel</b>		24	15 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	-60 860,20 DPH	-12 780,70
<b>Zhotovitel</b>		26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>		<b>-73 640,90</b>
Datum a podpis	Razítko	<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>		
		27	Dodávky objednatele		0,00
		28	Klouzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnění + -		0,00

Poznámka:

Cenová soustava vlastní.

# REKAPITULACE MP- I. ETAPA

**Stavba:** Kulturní dům města Nového Jičína

**Objednate** Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín

**Část:** SO 01 - D.1.4 Vzduchotechnika

**Zhotovitel:** MH - STAVBY, s.r.o., V Poli 904/16, 700 30 Ostrava

JKSO:

**Datum:** 04/2019

Název zařízení	Dodávka celkem	Montáž celkem
Zařízení č.3A - Zdroj chladu pro VZT jednotku malého sálu	-2 250,00 Kč	-1 375,00 Kč
Zařízení č.4 - Větrání baru	-4 575,00 Kč	-4 346,50 Kč
Zařízení č.4A - Zdroj chladu pro VZT jednotku baru	-2 250,00 Kč	-1 375,00 Kč
Zařízení č.5 - Větrání foyer	-19 128,00 Kč	-11 320,60 Kč
Zařízení č.5A - Zdroj chladu pro VZT jednotku foyer	-2 250,00 Kč	-1 375,00 Kč
Zařízení č.11 - Větrání sociálního zázemí velkého sálu	-6 043,00 Kč	-4 572,10 Kč
<b>Mezisoučet všech zařízení</b>	<b>-36 496,00 Kč</b>	<b>-24 364,20 Kč</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET MP - I. ETAPA

Stavba: Kulturní dům města Nového Jičína

Objednatel Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1, 741 01 Nový Jičín

Část: SO 01 - D.1.4 Vzduchotechnika

Zhotovitel: MH - STAVBY, s.r.o., V Polí 904/16, 700 30 Ostrava

Pozice	Kód položky	Popis	MJ	Počet	Dodávka jednotky	Dodávka celkem	Montáž jednotky	Montáž celkem
<b>Zařízení č.3A - Zdroj chladu pro VZT jednotku malého sálu</b>								
2,4E+08		Prostup v podobě Cu potrubí ø10/16mm vč. kaučukové izolace, oplechování a chráničky pro budoucí protažer kominikační kabeláže délky 1m "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	bm	1	-2 250,00	-2 250,00	-1 375,00	-1 375,00
<b>Mezisoučet zařízení č.3A</b>						<b>-2 250,00</b>		<b>-1 375,00</b>
<b>Zařízení č.4 - Větrání baru</b>								
		- 1x trouba 710x355mm, délka 0,75m vč. zaspelení jedné strany (1.NP)	m <sup>2</sup>	3	-1 385,00	-4 155,00	-1 415,50	-4 246,50
2,4E+08		Tepelná izolace tl. 60mm - desky z minerální plstě objemová hutnost 65kg/m <sup>3</sup> (vyplnění prostupu po montáži \	m <sup>2</sup>	1	-420,00	-420,00	-100,00	-100,00
<b>Mezisoučet zařízení č.4</b>						<b>-4 575,00</b>		<b>-4 346,50</b>
<b>Zařízení č.4A - Zdroj chladu pro VZT jednotku baru</b>								
2,4E+08		Prostup v podobě Cu potrubí ø10/16mm vč. kaučukové izolace, oplechování a chráničky pro budoucí protažer kominikační kabeláže délky 1m "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	bm	1	-2 250,00	-2 250,00	-1 375,00	-1 375,00
<b>Mezisoučet zařízení č.4A</b>						<b>-2 250,00</b>		<b>-1 375,00</b>
<b>Zařízení č.5 - Větrání foyer</b>								
5.14	2,4E+08	Protidešťová žaluzie 630x400mm se sítím, vč. montážního rámu -"specifikace dle PD a TZ"	ks	2	-1 539,00	-3 078,00	-307,80	-615,60
	2,4E+08	Tepelná izolace tl. 40mm s Al. polepem (izolace prostupu) "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	m <sup>2</sup>	4	-360,00	-1 440,00	-100,00	-400,00
	2,4E+08	Prostup v podobě čtyřhranného VZT potrubí pozink. sk. I., tř. těsnosti I., ukončené přírubou: - 2x trouba 630x400mm, délka 0,75m vč. zaspelení jedné strany (1.NP)	m <sup>2</sup>	6	-2 225,00	-13 350,00	-1 667,50	-10 005,00
	2,4E+08	Tepelná izolace tl. 60mm - desky z minerální plstě objemová hutnost 65kg/m <sup>3</sup> (vyplnění prostupu po montáži \	m <sup>2</sup>	3	-420,00	-1 260,00	-100,00	-300,00
<b>Mezisoučet zařízení č.5</b>						<b>-19 128,00</b>		<b>-11 320,60</b>
<b>Zařízení č.5A - Zdroj chladu pro VZT jednotku foyer</b>								
2,4E+08		Prostup v podobě Cu potrubí ø10/16mm vč. kaučukové izolace, oplechování a chráničky pro budoucí protažer kominikační kabeláže délky 1m "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	bm	1	-2 250,00	-2 250,00	-1 375,00	-1 375,00
<b>Mezisoučet zařízení č.5A</b>						<b>-2 250,00</b>		<b>-1 375,00</b>
<b>Zařízení č.11 - Větrání sociálního zázemí velkého sálu</b>								
11.10	2,4E+08	Protidešťová žaluzie 250x250mm se sítím, vč. montážního rámu - "specifikace dle PD a TZ"	ks	2	-1 124,00	-2 248,00	-224,80	-449,60
	2,4E+08	Tepelná izolace tl. 40mm s Al. polepem (izolace prostupu) "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. souvisejících prací"	m <sup>2</sup>	2	-360,00	-720,00	-100,00	-200,00
	2,4E+08	Prostup v podobě čtyřhranného VZT potrubí pozink. sk. I., tř. těsnosti I., ukončené přírubou: - 2x trouba 250x250mm, délka 0,75m vč. zaspelení jedné strany (1.NP)	m <sup>2</sup>	3	-1 025,00	-3 075,00	-1 307,50	-3 922,50
<b>Mezisoučet zařízení č.11</b>						<b>-6 043,00</b>		<b>-4 572,10</b>